

۱	۰.۵	۰	مستندات	مصاحبه	گروه D: استاندارد اساسی محیط ایمن (۱۹ استاندارد)	زیر گروه
					D.۱.۲.۱ بیمارستان دارای کمیته چند منظوره سلامت و ایمنی محیط است..	بیمارستان دارای محیط فیزیکی ایمن و امن برای بیماران ، کارکنان و ملاقات کنندگان می باشد
					D.۱.۲.۲ طراحی ساختار بیمارستان باید به گونه ای ارتقا یابد که بیشترین ایمنی محیط را از جمله در کنترل عفونت فراهم سازد	
					D.۱.۲.۳ بیمارستان باید برنامه مدیریت نگهداری پیشگیرانه برای حفظ محیط فیزیکی خود داشته باشد.	
					D.۱.۲.۴ بیمارستان یک برنامه مشخص جهت حفظ امنیت اجراء می نماید	
					D.۱.۲.۵ بیمارستان تضمین می نماید که کارکنان کارتهای شناسایی را الصاق نمایند و در معرض دید بیماران قرار می دهند	
					D.۱.۲.۶ در صورت بروز شرایط خاص بیمارستان بایستی دارای محل های امن بوده و از آن استفاده نماید.	
					D.۱.۲.۷ بیمارستان برنامه مدیریت مخاطرات و بلایای خارجی را اجرا می نماید.	
					D.۱.۲.۸ بیمارستان برنامه مدیریت مخاطرات و بلایای داخلی را اجرا می نماید.	
					D.۱.۲.۹ بیمارستان برنامه ایمنی در قبال حریق با استفاده از حس گرهای دود و حرارتی و طرح تخلیه را اجرا می نماید .	
					D.۱.۲.۱۰ بیمارستان دارای یک برنامه اثربخش جهت سیستم تاسیسات شامل آب ؛ گازهای طبی ؛ سوخت و سیستم های ارتباطی است که شامل برنامه مدیریت نگهداری با رویکرد پیشگیرانه و نیز برنامه پشتیبانی جایگزین در صورت خرابی و یا نقص فنی تاسیسات است.	
					D.۱.۲.۱۱ بیمارستان دارای برنامه حفاظت در برابر اشعه می باشد .	
					D.۱.۲.۱۲ علائم هشدار دهنده در بیمارستان نصب شده اند که فضاهای غیر ایمن مخاطره آمیز را نشان می دهد	
					D.۱.۲.۱۳ بیمارستان برای بیماران ؛ کارکنان و ملاقات کنندگان ؛ غذا و آشامیدنی سالم تهیه می نماید	
					D.۱.۲.۱۴ بیمارستان نسبت به حفظ و تمیزی محیط اهتمام می ورزد.	

					D.۱.۲.۱۵ بیمارستان دارای خط مشی ممنوعیت استعمال دخانیات است.	
					D.۲.۲.۱ بیمارستان از راهنماهای بالینی، از جمله راهنماهای بالینی سازمان جهانی بهداشت ، جهت مدیریت ایمن دفع پسماندهای ناشی از خدمات بهداشتی درمانی تبعیت می نماید .	بیمارستان دارای سیستم ایمن مدیریت دفع پسماند می باشد
					D.۲.۲.۲ بیمارستان از راهنماهای بالینی، از جمله راهنماهای بالینی سازمان جهانی بهداشت ، جهت مدیریت دفع پسماندهای بیولوژیک تبعیت می نماید	
					D.۲.۲.۳ بیمارستان از راهنماهای بالینی، از جمله راهنماهای بالینی سازمان جهانی بهداشت ، جهت مدیریت دفع پسماندهای شیمیایی تبعیت می نماید	
					D.۲.۲.۴ بیمارستان از راهنماهای بالینی، از جمله راهنماهای بالینی سازمان جهانی بهداشت ، جهت مدیریت دفع پسماندهای رادیولوژیک تبعیت می نماید .	
امتیاز کسب شده:						کل امتیاز: ۱۹